PAGE
	[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320

Fax: (62)3524-6315

TERMO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Nº 342/2007

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta do Processo nº: 32984711/2007 e nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 342/2007, com data de abertura prevista para o dia 13/02/2008 de janeiro de 2008, às 09:30 horas,  FICA ADIADA  para  o dia 22 DE FEVEREIRO DE 2008, às 09:30 horas, motivada pela necessidade das alterações  conforme segue:

O ITEM 02 DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL PASSA A VIGORAR DA SEGUINTE FORMA:

	02
	200
	Kg
	Achocolatado em pó

As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/ Torre Sul - Goiânia-GO. – FONE/FAX: (62) 3524-6320.

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 08 dias do mês de fevereiro de 2008.

Econ. Paulo Roberto Silva

Pregoeiro

PAGE
1
K:\Pasta Compartilhada\2008\Publicação\Alteração\alteracao pp07342.doc

[image: image1.jpg]